Nell'espletamento di quanto ptevisto nelle prestaziont rI medico competente dovrà essere assicurato mediante
poluza di responsabilità civile e professionale verso terzi, per i dschi derivanti dallo svolgimento dell'attività di
cui trattasi, per un massimale minimo di € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00). Copia della predetta
polnza va prodotta aif'atto della sottoscrizione del contratto, pena la rèvoca dell'aggiudi.aziàn .
Il medico competente è soggetto alle sanzioni di cui ail'art. 58 del D.lgs g1/08.

ART 11
OBBLIGHI DEL DATORE DI I-AVORO

ll datote di lavoro s'impegna a comunicare per iscritto quanto di seguito rìportato: